Certificado Social N' 45,, a nombre d e lazmín del Pilar Navarrete Bustamante
Fotocopia de Receta.
Cotización
Fotocopia de Carnet de Identidad
Certificado Médico.
Informe Médico
Solicitud de examen radiológico.

DECRETO.

1.- Cancélese a nombre de Fernando Kurür González, la suma de
$48.500.- (Cuarenta y ocho mil quinientos pesos), para regularizar el pago de
medicamentos, en beneficio otorgado a Doña Jazmfn Navarrete Bustamante, Rut
N'8.010.036-1, domiciliada en Calle Matarello N"0255 Villa Victoria 0sorio, Buin.

€.
(ó

q
g
rO

e
q.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario